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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 1 Женщины, 100m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 13:40 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.90

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

0 ВЕЛЬМАКИНА Маргарита 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 2:46.00
1 СИМАХИНА Анастасия 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:20.00
2 МИГАЧЕВА Надежда 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:15.00
3 КУЗНЕЦОВА Алина 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:10.00
4 СЯТКИНА Александра 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:10.00
5 КУЛИКОВА Владлена 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:10.00
6 СЕМЕНОВА Варвара 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:12.00
7 ЧАЛОВА Анастасия 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:15.00
8 РУДНЕВА Марина 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 2:30.00

Заплыв 2 из 4

0 ЩЕРБАКОВА Маргарита 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:06.00
1 ЩЕРДИНА Ольга 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.00
2 ЧЕРЕСОВА Ксения 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:55.00
3 АЛТЫНОВА Милена 2009 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:48.17
4 СТАРОСТИНА Вероника 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:47.00
5 НАВДАЕВА Варвара 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:47.00
6 ПАРАМОНОВА Александра 2009 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:54.05
7 СЁМИНА Мария 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:59.21
8 ПИНЧИНА Софья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:06.00
9 АЛЕШИНА Софья 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:06.00

Заплыв 3 из 4

0 РОМАНОВА Варвара 2007 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:38.35
1 МАТРОНОВА Ольга 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00
2 ХАБИБУЛИНА Софья 2005 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:30.00
3 БЕЛЯНИНА Дана 2006 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:29.11
4 КОЖУРИНА Маргарита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:25.00
5 БАЗАРКИНА Ксения 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:29.00
6 ЧЕРНЯВСКАЯ Анна 2006 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:30.00
7 БИКЕЕВА Анастасия 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:32.00
8 СИМОНОВА Елизавета 2007 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:35.97
9 ПУСТАКИНА Виктория 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:45.00

Заплыв 4 из 4

0 ЯМАШКИНА Ульяна 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:24.00
1 ФАТЬКИНА Александра 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
2 ПЕТРУНИНА Анастасия 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:18.00
3 БЕЛЯВАЯ Яна 2006 1 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:14.35
4 ВЕРТЯГИНА Ирина 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:10.00
5 ЕГОРКИНА Екатерина 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:12.00
6 ПУЛОВА Александра 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:17.00
7 РОДЬКИНА Валерия 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
8 ДОГАДИНА Арина 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
9 ЯНИНА Алина 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:25.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 2 Мужчины, 100m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 13:50 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 9

2 ЕЖИКОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 2:17.00
3 КУПРИЯНОВ Илья 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:10.00
4 САРАФАНОВ Всеволод 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:02.68
5 ПАНЮШКИН Кирилл 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:05.00
6 ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 2:15.00

Заплыв 2 из 9

0 ПУЗАНОВ Кирилл 2009 3юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.07
1 КАРТАШОВ Кирилл 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:00.00
2 САВВАТЕЕВ Вадим 2007 3юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.00
3 ИГУМНОВ Андрей 2008 3юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.00
4 ВЛАСОВ Илья 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:55.53
5 ЧИГИРЕВ Арсений 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:56.23
6 ВАЛЬКОВ Иван 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:00.00
7 ЗЕНОХОВ Максим 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:00.00
8 АНИКОВ Макар 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.00
9 АБДЮШЕВ Марат 2009 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:00.64

Заплыв 3 из 9

0 КОРМЯКОВ Леонид 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:54.95
1 КУРГАНОВ Глеб 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:51.44
2 АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 1:50.00
3 ЖБЫРЬ Кирилл 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:47.00
4 КУПЧИК Георгий 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:47.00
5 ТОЛКАЧЕВ Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:47.00
6 КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:48.00
7 ВЫБОРНОВ Герман 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:50.00
8 КУЛИКОВ Артем 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 1:54.00
9 ЕГОРКИН Вадим 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:55.00

Заплыв 4 из 9

0 ЦЫГАНОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:46.00
1 СОКОЛОВ Клим 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:43.79
2 КУЗИН Максим 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:40.00
3 БАТЕРЯКОВ Адель 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00
4 МУКАСЕЕВ Владислав 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00
5 СЕРОВ Станислав 2007 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:35.00
6 ДИКОНТА Артем 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:38.82
7 ТАТАРИНЦЕВ Марк 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:43.00
8 ЛАВРЕНТЬЕВ Артем 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:45.00
9 ВДОВИН Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:46.34
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 100m Комплекс

Заплыв 5 из 9

0 КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:35.00
1 ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00
2 БРЕЖНЕВ Илья 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:26.50
3 БАГАПОВ Глеб 2005 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:24.97
4 НИКОЛАЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
5 ЛУКШИН Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
6 АНДРЕЕВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:26.00
7 ГАЛКИН Иван 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:34.00
8 МАРЕСЬЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00
9 БУРДИН Владислав 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:35.00

Заплыв 6 из 9

0 ЦЕЛЮНОВ Олег 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
1 ПОПКОВ Роман 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
2 ПЛИГУЗОВ Сергей 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
3 ИГНАТЬЕВ Андрей 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
4 КУЛИКОВ Георгий 2003 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:23.34
5 КАЗАКОВ Валерий 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
6 ХУДОБЕРДИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
7 ПРОНЬКИН Александр 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
8 АНТИПКИН Владислав 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:24.00
9 БРЕЖНЕВ Игорь 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:24.00

Заплыв 7 из 9

0 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:20.00
1 АЛЯМКИН Сергей 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:18.00
2 КОСОВ Александр 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:17.00
3 ЛЕВИЦКИЙ Даниил 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:16.00
4 ВИНОКУРОВ Роман 2002 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:15.00
5 ИЗОТОВ Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:16.00
6 СТРАМКАУСКАС Богдан 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:16.00
7 ПИМЕНОВ Никита 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:17.00
8 ЛОБАЧЕВ Андрей 2002 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:19.00
9 ПЯТКИН Игорь 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:22.00

Заплыв 8 из 9

0 БАРАНОВ Егор 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:15.00
1 АЛЕКСЕЕВ Владислав 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:14.00
2 БАКУЛИН Роман 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:14.00
3 ЕГОРКИН Владимир 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 1:14.00
4 РЕЙИМКУЛИЕВ Алишер 2002 2 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:13.65
5 АКСЕНОВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:14.00
6 КАЙШЕВ Илья 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:14.00
7 ЕЛИСЕЕВ Вадим 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:14.00
8 БЕЛЯКОВ Александр 2005 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:14.00
9 БРЕЖНЕВ Олег 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:15.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 2, Мужчины, 100m Комплекс

Заплыв 9 из 9

0 САМСОНОВ Данила 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:13.00
1 ВОРОНЦОВ Егор 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:11.00
2 ДУРДАЕВ Анатолий 2003 2 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:10.00
3 ХОЛОДКОВ Вадим 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:06.00
4 МИКЛИН Даниил 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 1:03.00
5 СЮВАТКИН Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 1:05.00
6 ЛИЯСКИН Андрей 2002 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:10.00
7 ВОЛКОВ Андрей 2002 2 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:10.00
8 ПЫШКОВ Максим 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 1:13.00
9 ЛАГУТИК Николай 2002 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 1:13.00



Стадион водных видов спорта Электронная система регистрации времени OMEGA ARES 21
бассейн 25 метров
Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 07.11.2018 11:26 - Страница 5

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 3 Женщины, 200m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 14:10 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.25

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

3 СЁМИНА Мария 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:20.00
4 АЛТЫНОВА Милена 2009 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:55.00
5 ПАРАМОНОВА Александра 2009 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:10.00

Заплыв 2 из 3

0 РОМАНОВА Варвара 2007 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:38.05
1 ЧЕРНЯВСКАЯ Анна 2006 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:30.00
2 ХАБИБУЛИНА Софья 2005 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:29.00
3 СУЛЬДИНА Ульяна 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:26.00
4 БЕЛЯНИНА Дана 2006 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:14.98
5 БАЗАРКИНА Ксения 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:15.00
6 ПУЧКОВА Анна 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:26.00
7 СИМОНОВА Елизавета 2007 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:29.53
8 МАТРОНОВА Ольга 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:32.00
9 ПУСТАКИНА Виктория 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:48.00

Заплыв 3 из 3

0 БИКЕЕВА Анастасия 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:00.00
1 ДОГАДИНА Арина 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:00.00
2 ПЕТРУНИНА Анастасия 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:58.00
3 ИШУТКИНА Евгения 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:53.00
4 БЕЛЯВАЯ Яна 2006 1 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:38.89
5 СЯФУКОВА Софья 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:50.00
6 ЯМАШКИНА Ульяна 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 2:55.00
7 ФАТЬКИНА Александра 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:58.00
8 РОДЬКИНА Валерия 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:00.00
9 КОЖУРИНА Маргарита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 3:05.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 4 Мужчины, 200m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 14:30 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.25

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 9

3 БОРОДИН Тимур 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 4:41.00
4 САРАФАНОВ Всеволод 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:05.89
5 ПУЗАНОВ Кирилл 2009 3юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:20.00

Заплыв 2 из 9

1 ЕГОРКИН Вадим 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:00.00
2 АБДЮШЕВ Марат 2009 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:00.00
3 ЧИГИРЕВ Арсений 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:55.00
4 ЛАВРЕНТЬЕВ Артем 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:50.00
5 ВЛАСОВ Илья 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:55.00
6 МАСКАЕВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:57.00
7 СОКОЛОВ Клим 2008 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 4:00.00
8 ИСАКОВ Андрей 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 4:00.00

Заплыв 3 из 9

0 КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:33.00
1 КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:30.00
2 ПИРОГОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:30.00
3 ВДОВИН Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:30.00
4 ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:28.00
5 ЦЫГАНОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:30.00
6 ТОЛКАЧЕВ Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:30.00
7 КРИВОВ Савелий 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:30.00
8 СЕРОВ Станислав 2007 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:30.00
9 ДИКОНТА Артем 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:40.00

Заплыв 4 из 9

0 ЮСУПОВ Самир 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:25.00
1 БАТЕРЯКОВ Адель 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:25.00
2 МУКАСЕЕВ Владислав 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:25.00
3 МАРЕСЬЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:20.00
4 БУРДИН Владислав 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:20.00
5 САВИНОВ Даниил 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:20.00
6 ЖИТЯЕВ Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:22.00
7 ГАЛКИН Иван 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:25.00
8 ДОЛГОВ Марк 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:25.00
9 БИКБУЛАТОВ Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:27.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 4, Мужчины, 200m Комплекс

Заплыв 5 из 9

0 АБАРЕНОВ Кирилл 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:18.00
1 ПЕТАЙКИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:10.00
2 ЦЕЛЮНОВ Олег 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
3 ИГНАТЬЕВ Андрей 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
4 ПРОНЬКИН Александр 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
5 АНТИПКИН Владислав 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
6 ХУДОБЕРДИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
7 КУЗИН Максим 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 3:08.00
8 СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:12.00
9 АЛЕКСЕЕВ Лев 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:18.00

Заплыв 6 из 9

0 НИКОЛАЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
1 ПОПКОВ Роман 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
2 МАМОНТОВ Савва 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:05.00
3 ГРОШЕВ Федор 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:03.00
4 БАГАПОВ Глеб 2005 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:59.48
5 БРЕЖНЕВ Игорь 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:00.00
6 ЛУКШИН Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00
7 БРЕЖНЕВ Илья 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 3:05.00
8 КУЛИКОВ Георгий 2003 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 3:05.00
9 ПЛИГУЗОВ Сергей 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 3:05.00

Заплыв 7 из 9

0 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:55.00
1 ПИКСАСОВ Никита 2004 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:50.00
2 ДУРДАЕВ Анатолий 2003 2 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:50.00
3 АЛЯМКИН Артем 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:49.00
4 ВОЛКОВ Илья 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:48.00
5 ДЕМИН Виталий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:49.00
6 АНДРЕЕВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:50.00
7 ЩЕРБАКОВ Виктор 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:50.00
8 РОТАНОВ Вадим 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 2:52.00
9 КАЗАКОВ Валерий 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:56.00

Заплыв 8 из 9

0 СОЛЕНОВ Кирилл 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:48.00
1 ВОЛКОВ Андрей 2002 2 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:47.00
2 АЛЯМКИН Сергей 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:45.00
3 ЛУКЬЯНОВ Александр 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:44.00
4 ЕЛИСЕЕВ Вадим 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:41.00
5 КАЙШЕВ Илья 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:43.00
6 ЛЕВИЦКИЙ Даниил 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:45.00
7 СТРАМКАУСКАС Богдан 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:45.00
8 ЛАГУТИК Николай 2002 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:47.00
9 БЕЛЯКОВ Александр 2005 3 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 2:48.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 4, Мужчины, 200m Комплекс

Заплыв 9 из 9

0 АЛЕКСЕЕВ Владислав 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:41.00
1 БАКУЛИН Роман 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:41.00
2 ЧИНДЯСКИН Кирилл 2002 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:39.00
3 ХОЛОДКОВ Вадим 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:30.00
4 ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:23.00
5 ИПКАЕВ Дамир 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:30.00
6 ФАТУЕВ Николай 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:35.00
7 ВИНОКУРОВ Роман 2002 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 2:40.00
8 ЕГОРКИН Владимир 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 2:41.00
9 АКСЕНОВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 2:41.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 5 Женщины, 400m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 15:00 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /
Норматив КМС 10 +: 5:18.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

1 БЕЛЯВАЯ Яна 2006 1 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 6:30.00
2 РОДЬКИНА Валерия 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
3 ФАТЬКИНА Александра 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:15.00
4 РЫБКИНА Анастасия 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 5:40.00
5 ПЕТРУНИНА Анастасия 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:10.00
6 ДОГАДИНА Арина 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
7 БИКЕЕВА Анастасия 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
8 РОМАНОВА Варвара 2007 1юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 7:30.00
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР"СТАРТ"
МОРДОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ" 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

г. САРАНСК                    0 9.11.2018

Дистанция 6 Мужчины, 400m Комплекс 8 лет и старше
09.11.2018 - 15:10 Стартовый протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:21.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:25.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:46.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

3 ПУЗАНОВ Кирилл 2009 3юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 9:00.00
4 СЮВАТКИН Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 7:56.00
5 КУРГАНОВ Глеб 2007 2юн ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 8:30.00

Заплыв 2 из 3

0 НИКОЛАЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:34.00
1 ИГНАТЬЕВ Андрей 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
2 ПОПКОВ Роман 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
3 ЛУКШИН Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
4 ПЛИГУЗОВ Сергей 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:15.00
5 ХУДОБЕРДИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
6 ПРОНЬКИН Александр 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
7 АНТИПКИН Владислав 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
8 ЦЕЛЮНОВ Олег 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 6:24.00
9 КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 7:29.00

Заплыв 3 из 3

0 ИЗОТОВ Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ЗЕА) 5:50.00
1 БАКУЛИН Роман 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:46.00
2 ЕЛИСЕЕВ Вадим 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:46.00
3 ИПКАЕВ Дамир 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:35.00
4 МИКЛИН Даниил 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:10.00
5 ХОЛОДКОВ Вадим 2001 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:30.00
6 АЛЕКСЕЕВ Владислав 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:46.00
7 АНДРЕЕВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:46.00
8 АКСЕНОВ Артем 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:46.00
9 КАЗАКОВ Валерий 2005 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (МОС) 5:52.00


